1425. 4/6

Ex Libro Privilegiorum
Capituli Cracoviensis

299.

Amicabilis compositio inter Sique,
um Episcopum Cracoviensem et here-
des de Cantocryere super Usu syl-
varum et Pratorum, atque Via curren-
tis de Srewna ad Godlasie, usque
ad fluvium Kamiona fact.

Nos Petrus de Falkow Judea, et Zariski-
us de Olesnicra Subjudea terras Sandoniri-
ensis generales Universorum Notitias tam
presentium, quam futurorum deducimus
per presentes. Quomodo Honorabilis Nico-
laus Custos Ecclesie Collegiate Sancti Mar-
tini Opatoviensis, et Nobilis Thomek Fra-
tres germani de Cantocryere heredes, ad
nostram aliorumque Dominorum in follo,
quo generali Sandoniria nobiscum
presidentium presentiam personali-
ter accedentes, non compulsi, non coacti,
neque alio jure devicti, sed de bona
et libera ipsorum voluntate recognove-
runt publice concordiam perpetualem,
et amicabilem compositionem fecisse
cum Reverendo in Christo Patre, et
Domino Domino Siqueo Episcopo Cra-
coviensi, et ejus Capitulo Venerabili,
talem tamen quod dicti fratres, Nico-

laus

laus et Thombo per ipsorum homines,
quocumque fuerit opportunum singulis
Annis dnt^{ur} pontes parare formato per
t^{er}ram sylvam, usque ad bonam viam,
etiam et Naturaliter reformabunt, quan-
do esset opportunum vitaria lignorum et
rubetorum de sylvis dictorum fratrum
pro eadem reformatione via et Pontium
ibidem libere exidentes. Sed dicti homines
Seu Cmetones de Schewna et Dominus Epi-
scopus pro Curia sua ibidem in sylvis,
horris et mercis dictorum fratrum, absq^{ue}
eorum voluntate, nullam aliam debent
habere libertatem, praeter viam liberam
ut praefertur, excepto si curvus vel
axis alias Osch alicujus hominis
de Schewna in via eadem notorie
frangerentur; Satum vitaria pro Refor-
matione curvus vel axis fracti in syl-
vis praedictis libere exidet. In Bratis au-
tem dictorum fratrum in via jam di-
cta eadem ita debet esse lata, quod
duo curvus possent se mutuo prateri-
re. Etiam Episcopus praedictus cum
suo Capitulo fundatione sua Discine
jacentis in Kanthy, pratis, sylvis,
et agris ipsorum fratrum, inundatione
aque non nocebit, nec ea Debebit inun-
dare

dare. Ipsi quoque Fratres predicti pro
 poris dicti Thonkoni omnibus, eidem
 Domino Episcopo fidejussoria cautione
 compromiserunt, quod hujusmodi concor-
 diam nunquam violabunt nulla port-
 positione evadendo, pro fidejussoria
 eadem, Dominum Episcopum predicti-
 tum, et ejus Capitulum. Harum quibus
 in testimonium nostra presentibus
 sigilla sunt appensa. Datum in
 Colloquio generali Sandonivie feria
 secunda proxima post festum Sancte
 et Individue Trinitatis. Anno Domi-
 ni Millesimo, quadringentesimo vige-
 simo quinto. Presentibus his Domi-
 nis Validis, Strenuisque Militibus, Cri-
 stino Castellano Cracoviensi, Nicolao de
 Michalow Salatino, Michaële de Crisow
 Castellano Sandoniviensi, Dobeslao de
 Olesnicza & Voiviciensi, Joanne de Ospo-
 tin Radoniensi Castellano, Andrea Sub-
 camerario, et Capitaneo Sandoniviensi,
 aliisque militibus fide dignis.